Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2016

               №  1278
г.Волгодонск

Об  установлении цен
на платные услуги,
предоставляемые муниципальным
казенным учреждением
«Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Волгодонска» (МКУ «Управление ГОЧС города Волгодонска»)
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1996 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», решением Волгодонской  городской Думы от 16.05.2007 № 57 «Об утверждении порядка установления цен (тарифов) на услуги муниципальных предприятий и учреждений г.Волгодонска», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решения Волгодонской городской тарифной комиссии от 13.04.2016 №2/1  «О согласовании цен на платные услуги, предоставляемые муниципальным казенным учреждением «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Волгодонска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить цены на платные услуги, предоставляемые муниципальным казенным учреждением «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Волгодонска» (МКУ «Управление ГОЧС города Волгодонска») согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике, председателя Волгодонской городской тарифной комиссии М.Л.Плоцкер.
Глава Администрации
города Волгодонска

А.Н. Иванов

Проект постановления вносит

заместитель главы Администрации

города Волгодонска по экономике

Приложение к постановлению
Администрации города Волгодонска

от 24.05.2016  № 1278
Цены на платные услуги, предоставляемые муниципальным казенным учреждением «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Волгодонска»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед. измер.
	Цена услуги руб.

	1.
	Поисковые и аварийно-спасательные работы (за исключением работ на водных объектах) .
	чел./час.
	1106,41

	2.
	Образовательная услуга по обучению руководителей и персонала по вопросам в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций- по программе 16-ти часового обучения.
	чел.
	445,91

	3.
	Образовательная услуга по обучению руководителей и персонала по вопросам в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций- по программе 36-ти часового обучения.
	чел.
	1003,29

Управляющий делами

           И.В. Орлова